
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 19.10.2023 № 63 

г. Южа 

 

О признании утратившим силу решения Совета Южского городского 

поселения от 04.05.2006 № 15 «Об утверждении Положения о наградах 

Южского городского поселения» 

 

Руководствуясь Уставом Южского городского поселения Южского 

муниципального района Ивановской области, Совет Южского городского 

поселения Южского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Южского городского 

поселения от 04.05.2006 № 15 «Об утверждении Положения о наградах Южского 

городского поселения». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения». 

 

 

Глава Южского городского поселения     

Южского муниципального района  

Ивановской области                                                                            А.А. Баранов 

 
 


